nia pertinent vel pertinere debent vel pos- cuariis, garricis, albergas, placitos, viae

sunt, nos praedicti Raymundus vicecomes ductibusvel reductibus, & omnes alias res

>&
praedicta Ermengardis vicecomitissa dif- quae possunt dici vel noniinari quae per-

finimus, & evacuamus, & guirpimus in po- tinent vel pertinere debent ad jamdictum

testate praedictis comitis & coniitissae per comitatum, & totum ipsum vicecomitatum,

directam fidem, sine ullo malo ingenio. & totas earum pertinentias & justifias, &
Facta bac diffinitione, evacuatione, & gur- omnes alias res quae pertinent ad jamdic-

pizone ita iîrmiter &sinceriter & integri- tum comitatum vel ad vicecomitatum quali-

ter, ut nullus homo vel foemina non possit cumque modo. Affrontât autem praedictus

eam disrumpere, sed semper omni tempore comitatus a parte Orientis in comitatu Nar-

maneat inconvulsa. Fuit facta haec diffîni- boucnsi, de Meridie in comitatu Rossilio-

Éd.orig. tio, evacuatio, & gurpizo VI nonas martii, nense & Confluente & Ceritaniae, de Occi-

coi.258. anno ab Incarnatione Christi M LXVii, duo in comitatu Tolosanensi, de Acjuilone

VIII regni Philippi régis. S. Raymundi- in comitatu Carcassensi. Sicut includitur

Bernardi vicecomitis. S. Ermingardis vice- jamdictus comitatus infra bas praedictas

comitissae, qui banc diffinitionem , eva- affrontationes, sic vendimus vobis prac-

cuationem & gurpizonem fecimus & dictum comitatum & praedicta omnia, ut

firmavimus, & testes firmare rogavimus. sit vester proprius alodus ad faciendum

Petrus presbyter qui hujus scedulam lar- quodcumque volueritis. Accepimus autem

gitionis rogatus scripsit & subscripsit die
"

a vobis in pretium pro praedicto comitatu

annoque praefixo. uncias auri mille ad pensum. Praedictum

coniitatum & praedicta omnia vendimus
" II. — In nomine Domini. Ego Raymun- vobis & jactimus & diffinimus integriter

" dus-Bernardi vicecomes & Ermengardis vi- sine ulla minoratione, & sine ulla reserva-
1067 . . , "

.

cecomitissa uxor ejus, nos simul in unum tione, & sine ulla nostra retentione, ad

venditores sumus vobis domno Raymundo faciendum hoc totum quod volueritis de

Barcheonae comiti & domnae Adalmodi praedicto comitatu & de omnibus rébus

2 mars.
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Éd.orig.
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3 mars.

sibi pertineiitibus. Quod si nos vendito-

res, &c., in duplum vobis aut vestrae pos-

teritati componamus aut componat, & in-

super haec nostra venditio vcl diffinitio